Estado do Acre
Assembleia Legislativa

abinete do Deputado ROBERTO DUARTE

INDICAÇÃO N°  5?2. /2019

Indicamos a Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do
Estado do Acre, com fundamentação no art. 169, da Resolução n° 86/90 -
Regimento Interno desta Casa Legislativa, que seja encaminhado a presente
indicação Legislativa ao Governo do Estado do Acre para que a Secretaria de
Educação, Cultura e Esporte - SEE, providencie, de forma emergencial, o
encaminhamento de um assistente de portaria, um vigilante de plantão, uma
merendeira, um auxiliar administrativo e um profissional de apoio pedagógico
para a Escola Ayrton Senna da Silva, localizada na Travessa Zacarias, Bairro
Ayrton Senna.

Sala das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO", 07
de agosto de 2019.

ROBERTO DUARTE
Deputado Estadual

Líder - MDB

GABINETE DO DEPUTADO ROBERTO DUARTE —2° PISO
RUA ARLINDO PORTO LEAL, N-241 - CENTRO - ALEAC CEP: 69.900 -904

TELEFONE: 3213-4054/4055
E-MAIL: qab.robertoduarte(qmaiL com/ www. aleac.Iea.br